Irmandade da Santa Casa de Sert3ozinho
Rua Epitacio Pessoa, 1.741- Centro -Cep-14160.180 — Sertiozinho-SP %
Fone - PABX: (016) 3946-2855 - Reconhecida de Utilidade Publica: Municipal: Lei n® 58
Santa Casa Lei n? 1708 - Federal: Decreto de 11 dF:- novembro de 1991
CGC/MF.: 71.326.292/0001-03 - Inscricdo Estadual - Isenta
S el v e-mail: contabilidade@santacasadesertaozinho.com.br

ANEXO RP 17
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - UGE: 09.01.96
CONVENIADA:; Irmandade da Santa Casa de Sert3ozinho
CNPJ: 71.326.292/0001-03
=NDERECO e CEP: Rua Epitacio Pessoa, N21741 Centro, CEP.14160-180 - Sertdozinho -SP
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: José Carlos Simbes
CPF: 336.364.608-97
OBIETO: Custeio
RCICIO: 2017
ORIGEM DOS RECURSOS : ESTADUAL
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$ j
| Convénio n2 725/2016 29/12/2016 01/01/2020 9.795.612,57 |
\Resolucdo SS 104 wil 25/02/2017 01/01/2020 Nio alterou ;’

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

. DATA PREVISTA PARA O | VALORES PREVISTOS NUMERO DO DOCUMENTO| VALORES REPASSACOS
DATA DO REPASSE
[ REPASSE (2) (RS) DE CREDITO (RS) |
‘ 19/01/2017 258.495,00 20/01/2017 20170B06288 258.495,00
E 17/02/2017 258.495,00 20/02/2017 20170B15656 258.495,00 i
|
{4 SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR 0,00]
|(8) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO  ~ 516.990,00!
\_ CEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUIBLICOS 2.432,63
|0} OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AIUSTE (3) _ 0,00!
{1£} TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS {A+B+C+D) 519.422,63E
liy RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA : o,ooi
.vci,- TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) 519.422,63!

O signatario, na qualidade de representante da Irmandade da Santa Casa de Sertdozinhg vem indicar, na forma
abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2017 bem como as despesas a pagar no exercicio

seguinte.
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Irmandade da Santa Casa de Sert3ozinho

. Rua Epitacic Pessoa, 1.741- Centro -C2p-14160.180 ~ Sertdozinho- 4

™ Fone - PABX: (016) 3946-2855 - Reconhecida de Utilidade Publica: Municipal: Lei nf 'ﬁsm 180

= *e'.ca caa Lei n2 1708 - Federal: Decreto de 11 de novembro de 1991

CGC/MF.: 71.325.292/0001-03 - Inscricdo Estadual - Isenta
e-mail: contabilidade@santacasadesertaozinho.com.br

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

|ORIGEM DOS RECURSOS : Estadua!

DESPESAS CONTABILIZADAS EM = DESPESAS CONTABILIZADAS '
;' CATEGORIA QU FINALIDADE CONTABD;T::giz NESTE EXERCICIOS ANTERIORES E D:: ::: Q)S(FCI&?(;:]BE[LLZAAGT;S NESTE EXERCICIO A PAGAR |
! DA DESPESA (8) EXERCICIO (R$) PAGAS NESTE[:;(ERC[CIO (RS) NESTE EXERCICIO (R$) (1) EM EXERCIC{I;SJ SEGUINTES ‘
Medicamentos 195.592,91 - 195.592,91 - |
M-*arial médico e |
ok talar (*) 176.255,53 - 176.255,53
Generos alimenticios 40.939,78 - 40.939,78 -
Qutros materiais de
jconsumo 68.831,14 - 68.831,14 -
'Outras despesas 3.271,30 - 3.271,30
b I
'TOTAL 1 484.890,66 0,00 484,890,66 0,00
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO NO EXERCICIO
£|(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 519.422,63%
- : !
|{J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) 484.890,65
|(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-(J-F)] 34.531,97;
{(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 0,00!
1 1
I(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) 34.531,97|

Deciaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa ce
trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico Convenente.

Sertdozinho, 05/04/2017

Responsaveis pela Conveniada:

Anténio Osvaldo Melonl
Comisséo de Contas Comisséo de Contas omissdo de Contas

Pagina 2



irmandade da Santa Casa de Sertdozinho

A Rua Epitacio Pessoa, 1.741- Centro -Cep-14160.180 - Sertaozinho-SP
& Fone - PABX: (016) 3946-2855 - Reconhecida de Utilidade Publica: Municipal: Lei n® 581 — Estadual: Le
federal: Decreto de 11 de novembro de 1991
Santa Casa CGC/ME.: 71.326.292/0001-03 - Inscricdo Estadual - Isenta

Simtolo de Qualidade a-mail: contabilidade@santacasadesertaozinho.com.br

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - UGE: 09.01.96

OBIJETO: Custeio

CONVENIO N2 725/2016

EXERCICIO: 2017

BENEFICIARIA: irmandade da Santa Casa de Sertdozinho

CNPI: 71.326.292/0001-03

ENDERECO e CEP: Rua Epitécio Pessoa, n?1741 Centro, CEP.14160-180 Sertdozinho -SP

RE{ NSAVEL PELA BENEFICIARIA: José Carlos Simdes
VALOR TOTAL RECEBIDO:

RS 516.990,00 (Quinhentos e dezesseis mil, novecentos e noventa reais)

ORIGEM DOS RECURSOS : ESTADUAL
RELACAO DAS DESPESAS
ESPECIFICACAD -
TeM | socumento | ocumewo | = e atbimre. | VALOR (88 | NeC/C/ N DEBITO | ey
FISCAL

1 02/01/2017 5.045 |MEDCONTROL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA - ME | MATERIAIS DE CONSUMO 1.708,00| 65606-2/ 20.108 01/02/2017
2 03/01/2017 18.216 |CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTRA - EPP MATERIAIS DE CONSUMO 572,52| es8068-2/  21.313 13/02/2017
3 03/01/2017 695,665 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMF EXT LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 177,50| 85606-2/  20.110 01/02/2017
4 03/01/2017 §95.664 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 132,20| 65606-2/ 20.104 01/02/2017
5 04/01/2017 389,165 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 1.132,81| 65606-2/ 21.312 13/02/2017
6 05/01/2017 1.396.397 |C M HOSPITALAR S.A (CTL) MATERIAIS DE CONSUMO 427 60| 65606-2/ 20.106 01/02/2017
7 05/01/2017 696.760 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 124,26| 65608-2/ 20.631 06/02/2017
-] 05/01/2017 §96.008 |DUPATR! HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 334,30| 85606-2/ 20613 06/02/2017
9 05/01/2017 615657 FRESENEUS KABI BRASIL LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 1.280,00| 65606-2/  20.635 06/02/2017
|l 05/01/2017 2B.556 |GOLOEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO 660,00| 65606-2/  20.609 06/02/2017
—;“» 05/01/2017 267.446 |MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 212,00| e5606-2/ 20.614 08/02/2017
12 05/01/2017 48,684 |PLAST - RIB. EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTCA | MATERIAIS OE CONSUMO 245 96| 65606-2/  20.105 01/02/2017
13 05/01/2017 278.663 |PROFARMA SPECIALTY S.A MATERIAIS DE CONSUMO 327,60| 65606-2/ 20.636 06/02/2017
14 05/01/2017 74.783 |SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 722,08| 65608-2/  20.637 06/02/2017
15 05/01/2017 4.423 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 177.21| 65606-2/  20.101 01/02/2017
16 06/01/2017 22.740 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA. MATERIAIS DE CONSUMO 1.593,99| 65606-2/ 20.638 06/02/2017
17 06/01/2017 365.456 |C M HOSPITALAR S.A. (RPO) MATERIAIS DE CONSUMO 2.472,50| 65606-2/  20.103 01/02/2017
18 06/01/2017 2813 |CIRURGICA AVILA COM, DE EQUIP. HOSP. LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 787,20| 65606-2/ 20.629 06/0212017
19 06/01/2017 18.2753 |CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP MATERIAIS DE CONSUMO|,  1.231,28| 65606-2/  21.318 13/02/2017
20 06/01/2017 141.754 |CREMER S A MATERIAIS DE CONSUMO 954,30| 65608-2/ 20.107 01/02/2017
21 06/01/2017 1.643.129 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 458,98 65606-2/ 22.014 20/02/2017
22 06/01/2017 590.944 |EXPRESSA DISTRUIBUICORA DE MEDICAMENTOS LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO 513,41| 65606-2/ 20622 06/02/2017
23 06/01/2017 267.584 |MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 1.226,40| 65606-2/ 20625 06/02/2017
24 06/01/2017 8.615 |MGMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI MATERIAIS DE CONSUMO 588,00| 65606-2/ 20.102 01/02/2017
25 08/01/2017 389.498 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 578,08| 85608-2/ 21.318 13/02/2017
26 06/01/2017 407,906 |SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO 1.24558| 685606-2/ 20.109 01/02/2017
27 08/01/2017 283.485 |EMPORIO HOSP COM PROD CIRURG HOSP LTDA MATERIAIS DE CONSUMO : 347,00 65606-2/ 20.608 06/02/2017
28 09/01/2017 4.023 |GIGANTE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - EPP MATERIAIS DE CONSUMO 328,32| 65608-2/ 20610 06/02/2017
29 10/01/2017 263.537 |EMPORIO HOSP COM PROD CIRURG HOSP LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 310,00| 85606-2/  20.601 06/02/2017
30 10/01/2017 37.366 |FRUTTI LIFE INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS LTDA ME | MATERIAIS DE CONSUMO 180,00| 65608-2/ 20.615 06/02/2017
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Santa Casa

Fone - PABX: {016) 3946-2855 - Reconhecida de Utilidade Publica: Municipal: Lei n® 581 - Estadual: Len f
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irmandade da Santa Casa de Sert3ozinho
Rua Epitdcio Pessoa, 1.741- Centro -Cep-14160.180 - Sertaozinho-SP

Eederal: Decreto de 11 de novembro de 1991

CGC/MF.: 71.326.292/0001-03 - Inscricao Estadual - Isenta

e-mail: contabilidade@santacasadesertaozinho.com.or
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3 10/01/2017 390.022 |NACIONAL I"E\—FTE RCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS DE CONSUMO £85,05| 65606-2/ 22,010 20/02/2017
32 10/01/2017 74 993 |SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 43334) 856068-2/ 20.634 06/02/2017
33 10/01/2017 4 455 \.\;:ITL._“'\PT'f‘" (GASES INDUSTRIAIS LTDA MATERIAIS DE CONSUMOD 303.70| 85606-2/ 20.603 06/02/2017
34 11/01/2017 6.110 |APOIG HOSPITALAR COM. DE PRC JDUTOS MEDICOS - EIRELI-ME | MATERIAIS DE CONSUMO 185,00| 65606-2/ 20.626 06/02/2017
35 11/01/2017 698,608 |DUPATRI HOSPI 'I.AL.AR SOM IMP EXT LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 100,00| 65606-2/ 20.612 06/02/2017
36 11/01/2017 898,737 |DUPATR!I HOSFITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 328,00| 65606-2/ 20.628 06/02/2017
a7 11/01/2017 28600 |GOLDEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO £00,00| 65606-2/ 20.620 06/02/2017
38 11/01/2017 25218 |SOFT PAPER PRODUTOS DE PAPEL EIRELI EPP MATERIAIS DE CONSUMO 2.090,18| 85608-2/ 20.602 06/02/2017
38 11/01/2017 16.022 | TIAGO PASCUT! MARTINS-EPP MATERIAIS DE CONSUMO 315,00/ 6s606-2/  20.604 06/02/2017
40 12/01/2017 27,024 |BEADEIA COMERCIO E IMPORTACADO LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 525,00| 856068-2/ 21.306 13/02/2017
41 12/01/2017 81.423 |BEXTRO EQUIPAMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO S/A | MATERIAIS DE CONSUNO 422.40| 65606-2/  20.623 06/02/2017
42 12/01/2017 622529 |FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 1.620,00| 65806-2/ 21.325 13/02/2017
47 12/01/2017 10.08¢ |INTER CTI - COMERCIO E SERVICOS LTDA. MATERIAIS DE CONSUMO 245,00| 65606-2/ 20611 06/02/2017
1—- 12/01/2017 95.266 |JF IND FARMACEUTICA SiA MATERIAIS DE CONSUMO 1.281,90| 65606-2/  21.307 13/02/2017
45 12/01/2017 410.404 |SUPSRMED COM. € IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO 550,87| 65608-2/ 20.627 068/02/2017
48 12/01/2017 4.489 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 151,85| 85606-2/ 20633 06/02/2017
47 13/01/2017 11.136 |ALGE INDUSTRIA E COMERCIC DE PRODUTOS ALIMENTICIOS | MATERIAIS DE CONSUMCT 138,00| 65608-2/ 21.310 13/02/2017
48 13/01/2017 538,782 |CACOLA EMBALAGENS LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 1e8.89| 65606-2/  20.619 06/02/2017
49 13/01/2017] 15.632 |CAPORAK & CARVALHO LTDA ME. MATERIAIS DE CONSUMO 1.259,25| 65606-2/  20.605 06/02/2017
50 13/01/2017 77.956 |EXPRESSA DISTRUIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO 3.228,00| 65606-2/ 21.306 13/02/2017
51 | 13/01/2017 2527 |G.C. COMERCIAL EIRELE - ME MATERIAIS DE CONSUMO 346,80| 65606-2/ 20.617 06/02/2017
52 13/01/2017 390.548 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 455 45| 65606-2/ 22.012 20/02/2017
53 13/01/2017 48.849 |PLAST - RIB. EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO 2.734,51| 65608-2/ 20624 06/02/12017
54 13/01/2017 48.850 |PLAST - RIE. EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO 586,80| 65606-2/ 20.606 06/02/2017
55 13/01/2017 180.607 |PROCOMP PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA. | MATERIAIS DE CONSUMO 1.846,80| 65608-2/ 20.618 06/02/2017
56 13/01/2017 845 900 |SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAIS DE CONSUNMO 619,97| 65608-2/ 20.616 06/02/2017
57 13/01/2017 5.814 |TAVARES COMERCIO E INDUSTRIA DE ETIQUETAS LTDA EPP | MATERIAIS DE CONSUNMD 1.615,80| 65606-2/ 21.328 1310212017
58 14/01/2017 §93.800 |C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A MATERIAIS DE CONSUMO 427 35| 85606-2/ 21,311 13/02/2017
59 16/01/2017 22,935 [AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA. MATERIAIS DE CONSUMO 3.652,34| 65606-2/ 21.326 1310212017
60 16/01/2017 43,572 |ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 845,50| 65606-2/  21.317 1310212017
{ 16/01/2017 700 344 |DUPATRI HOSFITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 937,40| 65606-2/ 21.316 13/02/2017
_é?~ 16/01/2017 390,895 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 393,07| 65606-2/ 22442 24/02/2017
63 16/01/2017 847.402 |SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAIS DE CONSUMD 530,66| 65606-2/ 21.308 13/02/2017
64 16/01/2017 831,415 |SIST. DE SERV. R.B. QUALITY COM. DE EMB. LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 245 53| 65606-2/ 21.334 13/02/2017
E5 17/01/2017 22 965 |[AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA. MATERIAIS DE CONSUMO 289 20| €56068-2/ 21.327 13/02/2017
66 17/101/2017 150.535 |ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 505,02| 65606-2/ 21.322 13/02/2017
67 17/01/2017 §94.272 |C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A MATERIAIS DE CONSUMO 344 70| 65606-2/ 21.304 13/02/2017
68 171012017 285.220 |COMPANHIA ULTRAGAZ S A MATERIAIS DE CONSUMO 799,08| 65606-2/ 20.632 06/02/2017
69 17/01/2017 47.530 |FRUTTI LIFE INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS LTDA ME | MATERIAIS DE CONSUMO 114,00| 65606-2/ 21.315 13/02/2017
70 1710112017 28,646 |GOLDEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO 345,00| 65606-2/ 21.323 13/02/2017
71 17/01/2017 42.873 |M P. COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA. | MATERIAIS DE CONSUMO 800,00| 65606-2/ 21.321 13/02/2017
72 17/01/2017 75.355 |SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 380,34| 65606-2/  21.324 13/02/2017
73 17/01/2017 412.224 |SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO 563,61 65606-2/ 21.333 1310212017
74 17/01/2017 2.910 |W. R. PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA. - EPP MATERIAIS DE CONSUMO 432 00| 65606-2/  20.621 08/02/2017
75 18/01/2017 670.728 |SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA | MATERIAIS DE CONSUMD 6.804,00 65605-21‘ 21.303 13/02/2017
76 18/01/2017 37.805 |WIN DO BRASIL CONFECCOES LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 365,50| 65606-2/ 21,320 13/02/2017
77 19/01/2017 22 993 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 685 48| 65606-2/ 22.019 20/02/2017
78 18/01/2017 391.646 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS DE CONSUMO " 305,50| 65606-2/ 22.027 20/02/2017
7




A

Santa Casa

Simbzlo de Qualidade

irmandade da Santa Casa de Sertdozinho
Rua Epitacio Pessoa, 1.741- Centro -Cep-14160.180 - Sertaozinho-SP

Federal: Decreto de 11 de novembro de 1991
CGC/MF.: 71.326.292/0001-03 - inscric3o Estadual - Isenta
e-mail: contabilidade@santacasadesertaozinho.com.br

Fone - PABX: (016) 3946-2855 - Reconhecida de Utilidade Publica: Municipal: Lei n? 581 - Estadual:

Pagina 3

79 19/01/2017 4.574 |WHITE MARTINS GASES ihﬁ:‘JSTR!A!S LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 247 49) 65608-2/  21.309 13/02/12017
80 20/01/2017 23.011 ,'J:i'_ur;hi-'f.El__!MHi SiJJERan:aCﬂ:?Eb LTDA. MATERIAIS DE CONSUMO 286,95| 65506-2/ 22.020 20/02/2017
81 | 20/01/2017] 1.153.542 | DIVERSEY BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA MATERIAS DE CONSUMO|  1.584,03] 656082/  21.302 ]| 13/0212017
8z 20/01/2017 1.153.543 |DIVERSEY BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA MATERIAIS DE :'.'.‘»hﬂ'.l.\.-l‘;:i 702,20| 65608-2/ 21.301 13/02/12017
83 211012017 23.035 |[AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA, MATERIAIS DE CONSUMO| 241,26| 856808-2/ 22.028 20/02/2017
84 | 2101/2017]  ©32.483 [FRESENIUS KABI BRASIL LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO 204, 16| 65606-2/  22.414 24/02/2017
85 21/01/2017 832,487 |[FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MATERIAIS DE CONSUMC 1.400,00| 656068-2/ 22.430 24/02/2017
86 23/01/2017 18.285 |CIRURGICA RIBEIRAQ PRETO LTDA - EPP MATERIAIS DE CONSUMO 4.085,78| 65606-2/ 30.612 08/03/2017
87 23/01/2017 586 |DU FONTO COMERCIO DE AELCAIOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME | MATERLAIS DE CONSUMO 256,00| 65606-2/ 22013 2010212017
88 23/01/2017 146,132 |EBEG E,M-BALAGENS E DESCARTAVEIS EIRELI MATERIAIS DE CONSUMO 171,86| 65606-2f 22.009 20/02/2017
89 23/01/2017 90,986 |EDIFRIGO COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 208,80{ 65606-2/ 20630 08/02/2017
90 23/01/2017 91,004 |EDIFRIGO COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO 53,80| 65606-2/  20.807 06/02/2017
g1 230112017 264,273 |(EMPORIO HOSP COM PROD CIRURG HOSP LTDA_! MATERIAIS DE CONSUMO 384,00 85608-2/ 22.001 20/02/2017
1 23/0112017 1.052.555 [FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPCRANGA LTDA ' MATERIAIS DE CONSUMO 800,00| 65806-2/ 20.639 08/02/2017
93 23/01/2017 5.108 I;.v&m;m'; ROL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA - ME l MATERIA(S DE CONSUMG| 480,00| B56068-2/  22.007 20/02/2017
94 23/01/2017 391.851 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS DE Coxsu'ﬂcf 1.62&.3:..‘}. B5606-2/ 30.610 06/03/2017
95 23/01/2017 391.960 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA . MATERIAIS DE CONSUMO| 1,259.36?, 65606-2/ 30.616 06/03/2017
96 | 23101/2017 25,390 |SOFT PAPER PRODLTOS DE PAPEL EIRELIEPP | MATERWSDECONSUMO| 576,08 65606-2/ _ 22.011 20/02/2017
g7 23/01/2017 2.987 |W. R PR@DUTOS ALIMENTICIOS LTDA. - EFP | MATERIAIS DE CONSUMG §76,00! g5608-2/ 22.025 20/02/2017
a8 24/01/2017 1.410.324 |C MHOSPITALAR S A (CTL) MATERIAIS DE CONSUMO 1.278,20| 65606-2/ 22428 24/02/2017
89 24/01/2017 1.410.802 |C M HOSPITALAR S.A. (CTL) MATERIAIS BE CONSUMOC 12.158,00| 65608-2/ 22.417 24/02/2017
100 241012017 368.268 |C M HOSPITALAR S A (RPO) MATERIAIS DE CONSUMO 140,00{ 65608-2/ 22.423 24/02/2017
101 24/01/2017 368.480 |C M HOSPITALAR S.A. (RFO) MATERIAIS DE CONSUMQ 103,75] 65808-2/ 22420 24/02/2017
102 24/01/2017 695.708 |C.B.5. MEDICC CIENTIFICA S/A MATERIAIS DE CONSUMC 350,04| 85606-2/ 22.301 2310212017
103 24/01/2017 15.081 |CHOLMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 345,50 65806-2/ 22.018 20/02/2017
104 24/01/2017 41,318 |ClA ULTRACGAZ S.A MATERIAIS DE CONSUMD 619,51| 65606-2/ 21,314 1310212017
105 24/01/2017 781.214 |{CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO, LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO 512,47| 65608-2/ 22.003 2010212017
106 24/01/2017 634.527 |FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 2.820,00] 65608-2/ 22.415 24/02/2017
107 24/01/2017 37.864 |FRUTT! LIFE INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS LTDA ME | MATERIAIS DE CONSUMO 180,00( 65606-2/ 22.004 20/02/2017
108 24/01/2017 468.456 |MACROMED C.M.MED. HOSP. LTDA 1 MATERIAIS DE CONSUMC 588, 16! 65606-2f 22.021 20/02/2017
1F 24/01/2017 30.420 IMEDICAL SUTURE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA | MATERIAIS DE CONSUMD 2514 12| 65606-2/ 22.017 20/02/2017
1 24/01/2017 1,158 |MIRANDA & GEORGINI LTDA - EPP , | MATERIAIS DE CONSUMO 1.008,00| 656068-2/ 22.008 20/02/2017
11 24/01/2017 392.327 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 2.118,28| 65606-2/ 30.604 06/03/2017
112 24/01/2017 148.001 |SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 7.065,00| 65606-2/ 22.015 20/02/2017
113 24/01/2017 75.622 |SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAIS DE CONSUMG 361,04| 65606-2/ 22.008 20/02/2017
114 24/01/2017 416.033 |SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO 3.312,66| 65606-2/ 22.024 20/02/2017
115 25/01/2017 18.419 |CIRURGICA RIBEIRAC PRETO LTDA - EPP MATERIAIS DE CONSUMO 201 22| e5606-2/  30.608 06/03/2017
116 25/01/2017 143.620 [CREMER S A MATERIAIS OF CONSUMO 5.450,43| 65606-2/ 22.030 20/02/2017
y b i 25/01/2017 43.056 |M.P. COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA. | MATERIAIS DE CONSUNMO 1.311,50| 65606-2/ 22.440 24/02/12017
118 25101/2017 39.187 |MAX MEDICAL COM. DE PROD. MED. E HOSPITALARES LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO| , 679,80| 65606-2/ 22.022 20/02/2017
118 25/01/2017 392.404 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS DE CONSUMOD 22534| 65606-2/ 30.625 06/03/2017
120 25/01/2017 855.941 {SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 725,04| 65606-2/ 22023 20/0212017
121 26/01/2017 30.008 [CIRURGICA KD LTDA MATERIAIS DE CONSUMO|  11.582,56| 65606-2/ 22.419 24/02/2017
122 26/01/2017 28.731 |cOLDEN FARMA COMERCIC DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO 2242 50| 65608-2/ 22418 2410212017
123 26/01/2017 1.176 |INOVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP MATERIAIS DE CONSUMO 3.503,10| 65606-2/ 22.016 20/02/2017
124 26/01/2017 276 |RONER POLONI MATERIAIS DE CONSUMO 5.144,62| 65606-2/ 30.632 06/03/2017
125 27/01/2017 44,032 |ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 1.854 40| 65608-2/ 22.404 2410212017
126 2710112017 150.817 |ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 612,05| 85606-2/ 22.425 24/02/2017
\__;_;_-
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127 2710112017 1.413.934 f::: i HOSPITALAR S.A (CTL) VATERISIS DE CONS! :.-.‘;: 848,10 65608-2/ 22.437 24/02/2017
128 27/01/2017 1.414.073 j:?n HOSPITALAR S.A (CTL) MATESIAIS DE CONSUMO | 1 a_i"l B85608-2/ 22439 24/02/2017
128 27/01/2017 841.576 UP“:.-R\_AL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA i ' '2-:5,.3;- 65608-2f 22.436 24/02/2017
130 2710112017 841,579 ;‘-SU.' "RCIAL CIRURGICA RIO __-"A.REHSE LTDA 30 [ 85608-2f 22435 24/02/2017
181 | 27012017] 8418659 | SOMERS | MATERIALS DE wo| 291803 6560821 22438 | 2410212017
132 27/01/2017 1,655,104 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA | \ATERIAIS DZ CONSUMO | GZ'S.UOE B5608-2f 30.901 09/03/2017
133 27/01/2017 1.655.114 :-:F!.lSTaLt,ia PROD. QUINM. FARMACEUTICOS LTDA | MATERIAIS D2 CONSUMO|  8.008.40] 85601-1/ 31,304 13/03/2017
134 271012017 704.413 IDUPATR! HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAIS D CONSUMD | 2.107,50{ B5606-2f 22416 24/02/2017
135 27/01/2017 704.597 |QUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA | MATERIAIS DE consumo| 14 339.50? 65608-2/ 22.426 24/02/2017
136 27/01/2017 704 802 ‘EDUPATR! HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA -LMATERINS DE CONSUMO| .5 1'o?',2£ui B5606-2/ 22.444 24/02/2017
137 27/01/2017 81.162 ]ELETRICA NICOLUCCI LTDA | MATERIAIS DE cauwmo‘f 753,18) 65601-1/ 32.034 20/03/2017
138 2710172017 153.8686 ;[FARMARLN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. | MATERIALS DE CON','»'-JMCE 686,565 856086-2/ 22.427 24/02/2017
tar ' 27/01/2017 35.273 | JOMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO|  5.021 ,aaﬁsaoe-zf 22.434 24/02/2017
_13«..._ 27/01/2017 3.426 iK.iNDLf IND E COM EQUIP. MEDRICOS LTDA | MATERIAIS DE cous.:-woj 2.?60.03i B85606-2 22.428 24/02/2017
141 27/01/2017 43.119 ].\1 P. COMERGIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA. | MATERIAIS DE C:awsurv.oi— 1.040,00! 85608-21 22.424 24/0212017
142 27/01/2017 274,488 jMEDlCAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAIS DE CDNSJMGz 3.929,12| 85608-2/ 22421 24/02/2017
143 27/01/2017 49.219 |PLAST - RIB. EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA | MATERIAIS DE CDMSJ-\no" 1.125,00] 85606-2/ 22441 24/02/12017
144 27/01/2017 858.752 |SERVIMED COMERCIAL LTDA | MATERIAIS OE CONSUMO|  11.087.90| 656062/ 30,809 06/03/2017
145 27/01/2017 B58.862 155&‘.’1.‘.&5& COMERCIAL LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 1.325,50| 65608-2/ 30.822 06/03/2017
146 28/01/2017 11,184 |ALGEINDUSTRIA E COMERCIC DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ' | MATERIAIS DE CONSUMO | 136,00 65608-2/ 22.431 24/02/2017
147 28/01/2017 23.160 |AMARELINHA SUPERMERCADQOS LTDA [mmsmm& DE CONSUMOC | 1.090,70| 65806-2/ 22.412 24/0212017
148 28/01/2017 1.855.328 ]::RISTAL!A PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 212,50| 85801-1/ 31.308 13/03/2017
148 30/01/2017 23.168 :AMARELIMHA SUPERMERCADOS LTDA. MATERIAIS DE CONSUMO 526,66 65606-2/ 22.443 24/02/2017
150 30/01/2017 103.823 }AN'." IBIOTICOS DO BRASIL LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 2.030,00! 65608-2/ 22.407 24/02/2017
151 30/01/2017 1.702 |C J ACCORSINI CONGELADOS ME | MATERIAIS DE CONSUMO 110,50] 656806-2/ 21.329 13/02/2017
152 30/01/2017 3689.217 {-'l M HOSPITALAR S.A. (RPQ) MATERIAIS DE :stur.'.-:;' 468,00| 65606-2/ 22.422 24/02/2017
153 30/01/2017 16.129 '!CAF’E.‘-RI‘.;. & CARVALHO LTDA ME. MATERIA “ONSUMO) 1 "33.3-',!' 85606-2/ 22410 24/02/2017
154 30/01/2017 1.655.520 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA VATERIALS DE CONSUMG|  9.030,10) 65601-1/  31.305 13/03/2017
155 | 30/01/2017] 1.655.541 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO|  1.240,00/ 65601-1/  31.312 13/03/2017
156 | 30/01/2017 264.684 |EMPORIO HOSP COM PROD CIRURG HOSP LTDA | maresials o& consumo) 487,00 65606-2/  22.402 24/02/2017
| 157 3000112017 50.772 |FARMATER MEDICAMENTOS LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO| 453,08 65606-2/  22.408 24102/2017
15e-q 30/01/2017 1.054.850 iFRIGDRiFrCD AVICOLA VOTUPORANGA LTDA | MATERIAIS DE cmsumo| 800,00 85608-2/ 21.330 13/02/2017
158 30/01/2017 342.876 :‘\n.;:rn_n:_- IMPORTACAD £ DISTRIBLICAC DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA | MATERIAIS DE to.’ésumol 4.021,12| 85606-2/ 22,413 24/02/2017
160 30/01/2017 10.061 irﬁGMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI MATERIAIS DE CONSUMO 565,201 65606-2/ 22.405 24/0212017
161 30/01/2017 438.904 |PLATI COM. DE PROD. LIMPEZA LTDA | MATERIAIS D CONSUMO|  1.482,00| 5606-2/ 22.406 24/02/2017
162 3o/01/2017 75.816 '.SA\.r'EGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAIS DE '.‘.-'3.\5.5.'-.-'.-311 778,471 65606-2/ 22.401 - 24/02/12017
163 30/01/2017 165.081 f'_;mf\o QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A | MATERIAIS DE .’.‘O?\SU'-’O@r 1.1 12,00‘5 85801-11 32.753 2710312017
164 314012017 17.584 ]'BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO 3.6860,14| 65606-2/  30.210 02/03/2017
165 31/01/2017 41.380 |CIA. ULTRAGAZ S.A. MATERIAIS DE CONSUMO 659,91| 65606-2/ 22.005 20/02/2017
166 31/01/2017 91.697 |EDIFRIGO COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA MATERIAIS DE CONSUMO| . 253,80| B5606-2/ 21.331 13/02/2017
167 31/01/2017 91.688 |EDIFRIGO COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 287,19| 65606-2/ 21.332 13/02/2017
168 31/01/2017 37.821 |FRUTTI LIFE INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS LTDA ME | MATERIAIS DE CONSUMO 180,00 85606-2/ 22.409 24/02/2017
169 31/01/2017 5.139 |MECCONTROL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA - ME | MATERIAIS DE CONSUMO 4.656,00| 65608-2/ 30.204 02/03/2017
170 31/01/2017 115.661 |MEDICAL LINE COM E MAT MED HOSP LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 1.184,40| 65606-2/ 30.206 02/03/2017
171 31/01/2017 275.550 |MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAIS DE CONSUMOD 351,60] 65606-2/ 30.211 02/03/2017
172 01/02/2017 705.909 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 441.00| 65608-2/ 30.212 02/032017
173 01/02/2017 3.791 |HIGIPRES COMERCIO E SERVICOS LTDA ME MATERIAIS DE CONSUMO 1.520,00| 65606-2/ 22411 24/02/2017
174 02/02/2017 130 |BONCLEAN COMERCIO E PRESTACAD DE SEHVICOS DE HISIENE LTDA - | MATERIAIS DE CONSUMO 1.754,00| 65608-2/ 30.208 02/03/2017
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175 02/02/2017 542.811 |CACOLA EMBALAGENS LTDA MATERIALS DE CONSUMO 266,38] 85608-2/  30.207 02/03/2017
176 02/02/2017 413.863 |DISTRIBUIDORA PADRAQ FONZAR LTUA MATERIAIS DE CONSUMO 291,30] 65606-2/  30.214 02/03/2017
177 02/02/2017 1,156 532 |DIVERSEY BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA MATERIAIS DE CONSUMO €10,16| 65608-2/  30.203 02/03/2017
178 02/02/2017 1,156,533 _:’4.1..?.'.-._ :lq.“-'.J.afrfﬁE-JiMiCA LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 351,10) 85608-2/ 30.201 02/03/2017
179 02/02/2017 150.820 |EBEG EMBALAGENS E DESCAR TAVEIS EIRELI MATERIAIS DE CONSUMO 573,26| 85506-2/  30.209 02/03/2017
180 02/02/2017 49,328 E_L:J_.'—iUH‘.'rtr.:A LABORATORIOS S.A MATERIAIS DE CONSUMD 4.51215| 85601-1/  32.018 20/03/2017
181 | 0200212017 2o eos [FLAST - RiB. EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA | MATERIASDE CONSuMO| __ 367,60] 65606-21  30.205 | 02/03/2017
182 03/02/2017 10.774 Eé'«]E‘QCiAL ESTRELA PRODUTOS ALIMENTICIOS MATERIAIS DE CONSUMD £5,00| 65606-2/ 22.028 20/02/2017
182 03102/2017 2319.352 |FESTPAN ALIMENTOS IMP. EXP LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 621,40| B5606-2/ 22.029 20/02/2017
184 03/02/2017 76.038 |SAVEGNAGO SUPERMERC -_I:':i? LTDA MATERIA!S DE CONSUMOD 1.352,07| 65506-2/  30.620 06/03/2017
185 03/02/2017 865,188 |SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 360,90| 65606-2/  30.213 02/03/2017
186 04/02/12017 23.276 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 1.711,54| 65606-2/ 30.615 06/03/2017
187 06/02/2017 145.118 |CREMER S A MATERIAIS DE CONSUMO 765,83| 65606-2/  30.619 06/03/2017
—Eb-v 06/02/2017 707.905 {DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 654.00| 65606-2/  30.621 06/03/2017
189 06/02/2017 707.873 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIALS DE CONSUMQ 417,10| 85808-2/  30.605 06/03/2017
180 06/02/2017 35,457 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 1.884 80| B5606-2/ 30.618 06/03/2017
161 07/02/2017 1.422.632 |C M HOSPITALAR S AL (CTL) MATERIAIS DE CONSUMO 475,50| 65608-2/  30.613 08/03/2017
192 07/02/2017 1.422 807 1C M HOSPITALAR S A. (CTL) MATERIALS DE CONSUMO 178,50| 86606-2/  30.634 06/03/2017
193 07/02/2017 41.445 |Cia. ULTBAGAZ S.A. MATERIAIS DE CONSUMD 788,08| 656068-2/ 22.403 24/02/2017
194 07/0212017 708.648 |DURATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 2.366,80| 65606-2/ 30,607 06/03/2017
195 07/02/2017 265.222 |EMPORIO HOSP COM PROD CIRURG HOSP LTDA MATERIAIS DE CONSUMOD 300,70! 685808-2/ 30.611 06/03/2017
196 07/02/2017 1.0567.912 |FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 818,00| 65508-2/ 22.031 20/02/2017
197 07/02/12017 38 018 |ERUTT! LIFE INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS LTDAME | MATERIAIS DE CONSUMO 180,00{ 65606-2/  30.614 06/03/2017
198 07/02/2017 277.949 |MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAIS DE CONSUMO BB6, 28| 85608-2/  30.603 08/03/2017
199 08/02/2017 1.424.165 |C M HOSPITALAR S.A (CTL) MATERIAIS DE CONSUMO ©40,00| 65606-2/  30.606 06/03/2017
200 08/02/2017 786.526 |CIRURGICA FERNANDES C MAT CIR. HO. SO. LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO 501,50| 85606-2/  30.629 06/03/2017
201 08/02/2017 1.662.202 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERLAIS DE CONSUMO 457,20| 65601-1/ 32.740 271032017
202 08/02/2017 708.754 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 2.532,00| 656808-2/  30.635 086/03/2017
203 08/02/2017 49.533 |EUROFARMA LABORATORIOS S.A. MATERIAIS DE CONSUMO 1.372,00| 65601-1/ 32735 27/03/12017
204 08/02/2017 107.331 |HDL :iOGJSTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 632,00| 65606-2/  30.601 06/03/2017
2 08/02/2017 395,843 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 1.103,16| 85601-1/  32.021 20/03/2017
—Z.br' 08/02/2017 395946 |NAGIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 1.319,08| 65601-1/ 32.020 20/03/2017
207 0810212017 4374 |NOVA HOSPITALAR COMERCIAL E IMPORTADORA EIRELI ME | MATERIAIS DE CONSUMO ©06,96| 65606-2/  30.628 06/03/2017
208 08/02/2017 76,242 |SAVEGNAGC SUPERMERCADCS LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 365,3¢| 85606-2/ 30.631 06/03/2017
209 08102/2017 870.053 |SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 201,18| 65606-2/ 30.626 06/03/2017
210 08/02/2017 23385 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 1.083,16| 85606-2/ 30.602 06/03/2017
21 09/02/2017 6.150 |AP0IO HOSPITALAR COM, DE PRODUTOS MEDICOS - EIRELI-ME | MATERIAIS DE CONSLMO 495 00| 65608-2/  30.202 02/03/2017
212 09/0212017 18.650 |CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP MATERIAIS DE CONSUMO a74,08| 65601-1/ 32,028 20/03/2017
213 09/02/2017 $2.850 |EDIFRIGO COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 247 50| 656806-2/ 22.032 20/02/2017
214 09/02/2017 4798 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 230.81| 65606-2/ 30.624 06/03/2017
215 10/02/2017 142,607 |C M HOSPITALAR S.A. (CTL) MATERIAIS DE CONSUMO 127,00| 65606-2/  30.627 06/03/2017
218 10/02/2017 872.356 |SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 280,68| 65608-2/ 30,633 06/03/2017
217 10/02/2017 4815 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 149,08| 65606-2/ 30.630 06/03/2017
218 10/02/2017 710.145 |DUPATR! HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 308,78| 65601-1/  31.317 13/03/2017
218 13/02/2017 44.670 |ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MATERIAIS DE CONSUMOD 927,20| 65601-1/ " 31318 13/03/2017
220 13/02/2017 92,580 {EDIFRIGO COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA MATERJALIS DE CONSUMD 283,80| 65606-2/ 22.433 2410212017
221 13/02/2017 92 996 |EDIFRIGO COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 562 16| 65608-2/ 22432 24102/2017
222 1310212017 396805 ]_OPEM REPREST IMF EXP DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAIS DE CONSUMOD ' 700,00{ 65601-1/  31.308 13/03/2017
v
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223 14/02/2017 41510 |CIA ULTRAGAZ S.A | MATERIAIS DE CONSUMO] £64,40| 65606-2/ 30,617 06/03/2017
224 14/02/2017 38.14€ |FRUTTI LIFE INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCO LTDA ME | tAATERIALS OF | 180 L‘-U',riz'\aﬂ‘l-ﬂ 31.3138 13/03/2017
225 14/02/2017 3.563 |CTTIMO \'«'__JME-‘JTUS LTDA . 336,00] 65608-2/  30.623 06/03/2017
226 | 14/02/2017 440,255 |PLATI COM. DE PROD. LIMPEZA LTDA 1.482,001 55601-1/  31.321 13/03/2017
227 14/02/2017 76.562 |SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA (P) 330 ;u 55606-2/ 30.802 09/03/2017
228 14/02/2017 35.505 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 255240 85801-1)  31.307 13/03/2017
229 16/02/2017 5.121 |ATS MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA go6.00! 85801-1/  31.301 13/03/2017
230 16/02/2017 5122 :ACS MEDICAL PRODUTGS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS DE CONSUMO| 3.107,00| 85801-17 32.012 20/03/2017
21 16/02/2017 1.431.451 ;'; M HOSPITALAR S.A (CTL) | MATERIAIS DE CONSUMO ;as_:a? 85801-1f 31.308 13/03/2017
232 | 1610212017 700.772 |C B.S. MEDICO CIENTIFICA SiA MATERIAIS DE CONSUMO| 162.00| 66601-1/  32.015 20/03/2017
233 16/02/2017 712.548 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO 315,10( 65601-1/ 32.053 20/03/2017
234 1610212017 157.296 |EBEG EMBALAGENS E DESCARTAVEIS EIREL MATERIAIS DE CONSUMO | 972,51| 6560111 31,31 13/03/2017
2 16/02/2017 281,665 |IMEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO | 353,50) 65801-1/ 32.019 20/0312017
A 16/0212017 49,842 |PLAST - RIB EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO!  3.670,65| 88601-4/  31.310 13/03/2017
237 16/02/2017 426,807 |SUPERMED COM. E IMP. DE FROD. MED, E HOSPIT. LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO|  3.420,00| 55601-1/  31.318 13/03/2017
238 171022017 23.538 |AMARELINHA SUPERMERCADCS LTEA | MATERIAIS DE consumol 1.006,48| 65601-1/  31.302 13/03/2017
239 17/02/2017 700.933 |C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A | MATERIAIS DE CONSUMO 3‘.0,06? 8§5801-1/ 32016 20/03/2017
240 17/02/2017 18.665 |CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP | MATERIAIS DE CONSUMO | 2.087, !a! 65801-1/ 32.746 27/03f2017
241 17/02/2017 330.897 |COOPERAFVA REGIONAL DE CAFEICULTORES EM GUAXUPE LTDA | MATERIAIS DE CONSU MO? 478,00! 65601-1/ 31.314 13/03/2017
242 1710212017 35.538 "JCM.ED COMERCIAL HOSFITALAR LTDA | MATERIAIS DE CONSU n.'.c! 246,60? 65601-1/ 31.315 13/03/2017
243 17/02/2017 397.657 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA | MATERIAIS DE CONSU rv'.-cl 3.3 rs.esi 85601-1/ 32.716 27/03/2017
244 17/02/2017 397.677 INACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO 1.8 Id.ﬁ?i 85801-1 3271 27/03/2017
245 17/02f2017 397.836 INACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA | MATERIAIS DE CONSUMQ | &24,40' 65601-1 32.017 20/03/2017
246 1710212017 39,716 [OPEM REPREST IMP EXP DISTRIBUIDORA LTDA :MATEmms DE COh.su:v.c} 700,00| 85601-1/ 32.008 20/0372017
247 17102/2017 183.888 |PROCOMP PRODUTOS E SERVILOS DE INFORMATICA LTDA. | MATERIAIS DE CONSU vo| 3. 146,55| 85601-1/  32.001 20/03/2017
248 17102/2017 §45.287 ‘ISTET DE SERV. R.B. QUALITY COM. DE EMBAL. LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO 548.48| 65601-1/ 31.318 13/03/2017
249 20102/2017 780.474 !".‘-aRURGi':A FERNANDES C. MAT. CIR. HO. 50. LTDA :‘MA‘rEﬂm:.\: DE CONSUMO £23 89| B5601-1/ 32.028 20/03/2017
250 | 20/02/2017 652,151 [FRESENIUS KABI BRASIL LTDA | MATERIAIS DE CONSUME]  1.520,00] 85601-1/ 32712 27/03/12017
251 | 20/02/2017 474,857 |MACROMED C. M. MED, HOSF_ LTDA 1 | marerias oe consumo) 554 26| 65801-1/  32.013 20/03/2017
252 20/02/2017 39.938 |MAX MEDICAL COM. DE PROD. MED E HOSPITALARES LTDA: MATERIAIS DE CONSU Mo 757,00| 85501-1/ 32.009 20/03/2017
ol 20/02/2017 880.520 :-SER\.-’!MED COMERCIAL LTDA | MATERIAIS DE CONSUMD 6.182,40| 65601-1/ 32.011 20/03/2017
5| 200212017 428.550 |SUPERMED COM E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA | MATERIAIS DE CONSUMD|  2.488,02] 65601-1/ 32,014 20/03/2017
255 2110212017 8.191 |AG INDUSTRIAE COMERCIO DE ARTEFATOS PLATICOS LTDA - EPP | MATERIAIS DE CONSUMO 360,01| 65601-1/ 32.002 20/03/2017
256 21/02/2017 1,434,264 |C M HOSPITALAR S.A. (CTL) | MATERIAIS DE CONSUMG| 13,357 65| 65601-1/  32.024 20/03/2017
257 21/02/2017 373.400 [C M HOSPITALAR S A. (RPO) | MATERIAS DE CONSUMO 182,92 85601-1/ 32.025 20/03/2017
258 21/0212017 373,638 - M HOSPITALAR S A, (RPO) ' MATERIAIS DE CONSUMO 128,00| 65601-1/ 32.051 20/03/2017
259 21/02/2017 392.415 irL‘.(‘JI‘.:'TER‘CIMI. CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA | mATERIAIS DE 682.38| 65601-1/ 32.003 20/03/2017
260 21/02/2017 352.486 ir-’JOMER':.kAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA . MATERIAIS DE CONSUMD| 2.844 52| 85501-1/ 32.043 20/03/2017
261 21/02/2017 713.818 [DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 441,00 85601-1/ 32.038 20/03/2017
262 21/02/2017 1.481 |INOVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP MATERIAIS DE CONSUMO|,  3.079,25| §5601-1/ 32.022 20/03/2017
263 21/02/2017 35.566 |JOMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 3.600,00] 656801-1/ 32,023 20/03/2017
2684 21/0212017 35.584 |JOMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 455,00| 65801-1/ 32.047 20/03/2017
265 21/02/2017 5.213 |MEDCONTROL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA - ME | MATERIAIS DE CONSUMO 4.334,00| 65601-1/ 32,035 20/03/2017
266 21/02/2017 21.710 [PANAMEDICAL SISTEMAS LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 115,00] 856801-1/ 32.032 20/03/2017
267 21/02/2017 91.046 |RISQUI MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 408,44 65601-1/  32.045 20/03/2017
268 21/02/2017 £81.081 |SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 816,00| 65601-1/ 32.055 20/03/2017
269 21/02/2017 24.887 |SEVENGEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP MATERIAIS DE CONSUMO 566,38| 85601-1/ 32.054 20/03/2017
270 2210212017 702.230 |C.B S. MEDICO CIENTIFICA SIA MATERIAIS DE CONSUMO 5 359,04| 65601-1/ 32.006 20/03/2017
=
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271 2210212017 146 BED (RF:I']ZF__:: e MATERIAIS DE CONSUMO 2 'lt".’.:"l_ 65601-1/ 32.027 20/03/2017
272 22/0212017 6.965 .fzcr-: MICROMECANICA LTDA - EPP MATERIAIS DE CONSUMO 445 00| 65601-1/  32.037 20/03/2017
273 22/02/2017 77.026 |SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAIS DE CONSUMOD B86,45) 65601-1/ 32.033 20/03/2017
274 23/02/2017 52080 | 1000MEDIC DIST IMP EXP UE MEDICAMEN TOS LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO 3,681 78| 85601-1/ 32.728 27/03/2017
275 23/02/2017 45308 |ANBICTON IMPORTADORA LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 1,598,451 65601-1/ 32.756 27/03/2017
276 23/02/2017 1.438.164 |C M HOSPITALAR §.A (CTL) | MATERIAIS DE CONSUMO| £01,65| 65601-1/ 32.048 20/03/2017
277 23/02/2017 1.438.200 |C M HOSPITALAR S.A (CTL) MATERIAIS DE EC}I\&:_‘I;lC‘i 3.411,40| 65601-1/ 32.044 20/03/2017
278 23/02/2017 374315 |C M HOSPITALAR S.A. (RPO) MATERIAIS DE COML!MU] 142,00| 656011/ 32.031 20/03/2017
279 23/02/2017 2954 |CIRURGICA AVILA COM. DE EQUIP. HOSP. LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 2 380,60 65601-11  32.036 20/03/2017
280 23/02/2017 715.184 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 414,96| BS601-1/ 32.741 27/03/2017
281 23/02/2017 715,257 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 4,680 80| 65601-1/ 32,719 27/03/2017
282 23/02/2017 715.465 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 1.793,00| 65601-1/ 32,742 27/03/2017
287 23/02/2017 715.857 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAIS DE cONSUME|  15.831,10| 65601-1/  32.729 27/03/2017
-21-._— 23/0212017 715.824 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMF EXT LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 3.270,00| gs601-1/ 32.713 27/03/2017
285 23/02/2017 108.681 |HOL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAIS DE CONSUMC 1.10%,20| 65601-1/  32.052 20/03/2017
286 23/02/2017 106.6%4 |HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 285 80! 65801-1/ 32,080 20/03/2017
287 23/02/2017 284.564 |MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERLIAIS DE CONSUMO 135,48| 65601-1/ 32.751 27103/2017
288 23/02/2017 10.72¢ |MGMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI MATERIAIS DE CONSUMO 1.78g,85| 65601-1/ 32.004 20/03/2017
289 23/02/2017 57 644 |MULTIFARMA COMERCIAL LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 1.116,68| 65601-1/ 32.714 27/03/2017
280 23/02/2017 112.739 |PRQEARMA SPECIALTY S.A MATERIAIS DE CONSUMD 798,68| 65601-1/ 32.723 27/03/2017
291 23/0212017 112.745 |PROFARMA SPECIALTY S.A MATERIALS DE CONSUMEO 183,70] 65601-1/ 32.745 27/03/2017
292 23/02/2017 29,134 |SULMEDIC COMERCICO DE MEDICAMENTOS EIREL! MATERIALS DE CONSUMOC 6.847 60| 65601-1/ 32.710 27103/2017
293 23/02/2017 430,831 |SUPERMED COM £ IMP. DE PROD. MED, E HOSPIT. LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO 5.5685.60| 65801-1/ 32.040 20/03/2017
294 24/02/2017 11.357 |ALGE INDUSTRIA E COMERCIC DE PRODUTOS ALIMENTICIOS | MATERIAIS DE CONSUMO 126,00| 65601-1/ 32.718 2710312017
295 24/02/2017 23,689 |AMARELINMA SUPERMERCADOS LTDA. MATERIAIS DE CONSUMO 901,40 65601-1/ 32.038 20/03/2017
256 24/0212017 1.438.762 |C M HOSPITALAR SA. (CTL) MATERIAIS DE CONSUMO 6e2 09| 65601-1/ 32029 20/03/2017
297 24/02/2017 1.438.806 |C M HOSPITALAR S.A, (CTL) MATERIAIS DE CONSUMO 5.148,40{ 65601-1/ 32.041 20/03/2017
298 24/02/2017 1.439.684 |C M HOSPITALAR 8.A (CTL) MATERIAIS DE CONSUMO 5.231.00| 85601-1/ 32.007 20/03/2017
299 24/02/12017 374,416 |{C M HOSPITALAR S.A. (RPC) MATERIAIS DE CONSUMD 261,40| 65601-1/ 32.042 20/03/2017
300 241022017 848,772 |COMERCIAL CIRURGICA RIGCLARENSE LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 601.05| 65601-1/ 32.730 27/03/2017
3 24/02/2017 850.014 |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 157,56| 85601-1/  32.743 27/03/2017
'_:;br‘ 24/02/2017 38,531 |(CONSTRUTINTAS COM. TINTAS VERNIZES LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 406, 65| 65601-1/ 32.727 27/03/2017
303 24/02/2017 51,694 |[FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 560,00| 85601-1/ 32.734 27/03/2017
304 24/02/2017 40.864 |). H. GABELLINE MAT. CONST. LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 822,00| 65601-1/ 32.008 20/03/2017
305 24/02/2017 43.737 |M P. COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA. | MATERIAIS DE CONSUMOQ €24,00| 65601-1/ 32.720 2710312017
306 2410212017 30.872 |OPEM REPREST IMP EXP DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAIS DE CONSUMD 3.500,00| 685601-1/ 32.707 2710312017
307 24/022017 75.190 |PEDRAO PVC MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO 605,33| 65801-1/ 32.010 20/03/2017
308 24/02/2017 47.618 |VILLI FARM MERCANTIL LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 1.687,50| 85601-1/ 82.733 27/03/2017
308 25/02/2017 655.523 |FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 2.920,00| 65601-1/ 32.706 27/03/2017
310 2710212017 77.281 |SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAIS DE CONSUMO| 440.67| 85601-1/ 32.724 2710312017
311 2710212017 5001 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 112,52| 65601-1/ 32,738 27103/2017
312 2810212017 1.085.000 |FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 612,00| 65601-1/ 31.303 13/03/2017
313 01/03/2017 1.441.442 |C M HOSPITALAR S A (CTL) MATERIAIS DE CONSUMO 1.505,00| 65601-1/ 32,752 2710312017
314 01/03/2017 41,659 |CIA ULTRAGAZ S A MATERIAIS DE CONSUMO 740,72 85601-1/ 32.048 20/03/2017
315 01/03/2017 17.492 |DORIEDSON & CARQLIMA TINTAS LTDA - ME MATERIAIS DE CONSUMO 185,70( 85601-1/ : 32.705 27/03/2017
316 01/03/2017 48.408 |FARMA VISION DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO 1.826,00| 65601-1/ 32.731 271032017
317 01/03/2017 888.951 |SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 367,92| 65601-1/ 32.749 27/03/2017
318 02/03/2017 141 |BONCLEAN COMERCIO E PRESTACAG DE SERVICOS DE HIGIENE LTDA - | MATERIAIS DE CONSUMO 1.138,00( 65601-1/ 32.748 27/03/2017
=
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318 02/03/2017 332.22¢8 ,o(‘:;;;&;# ;&c:'.:»:x:-.. neE CJ\F-’E-‘CUL:f ORES EM GLAXUPE LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO 476,00| 65601-1/ 32.708 2710302017
320 02/03/2017 162,986 |EBEG EMBALAGENS E DESCARTAVEIS EIREL MATERIAIS OE CONSUMO 872,61| 65601-1/ 32.750 27/03/12017
321 02/03/2017 3,923 |HIGIPRES COMERCIO E SERVICOS LTDA ME MATERIAIS DE CONSUMO £40,00| 65601-1/ 32709 27/03/2017
322 02/03/2017 45,668 |JOMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 225,00| 685601-1/ 32.744 27103/2017
323 0210312017 889.749 |SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 7.667 45| 65601-1/ 32.717 27/03/2017
324 03/03/2017 6B.475 |ALBAN INDUSTRIA E COM, DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO 90€,00| 65601-1/ 32721 27/03/2017
325 03/03/2017 1.726 |C J ACCORSINI CONGELADOS ME MATERIAIS DE CONSUMO 122,50| 65601-1/  31.320 13/03/2017
326 03/03/2017 851.213 |COMERGIAL CIRURGICA RICCLARENSE LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 1.605,89| 65601-1/ 32,737 270312017
327 03/03/2017 8.231 |HOSPEQ COM. MANUT. EQUIPAMENTOS LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 1.080,00| 65601-1/ 32747 2710372017
328 03/03/2017 477.018 |MACROMED C. M. MED. HOSP. LTDA 1 MATERIAIS DE CONSUMO 609,02| 65601-1/ 32.704 27/03/2017
328 03/03/2017 50,199 |PLAST - RIB EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA | MATERIAIS DE CONSUMO 385,00| 85601-1/ 32.725 27/03/2017
330 03/03/2017 34231 |ROGER COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTOA | MATERIAIS DE CONSUMO 200,66| 85601-1/ 32702 27/03/2017
ar 03/03/2017 150.554 |SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 5.480,00| 65601-1/ 32.703 27103/2017
03/03/2017 9.175 |TAVARES COMERCIO E INDUSTRIA DE ETIQUETAS LTDA EPF | MATERIAIS DE CONSUMO 1.402 50| 65601-1/ 32732 2710242017
333 03/03/2017 19,694 |TIAGO PASCUT! MARTINS - EPP MATERIAIS DE CONSUMO 420,00| 85601-1/ 32726 27/03/2017
334 06/03/2017 10.952 |COMERCIAL ESTRELA PRODUTOS ALIMENTICICS MATERIAIS DE CONSUMO £78,00| 65601-1/ 32.739 2710312017
335 06/03/2017 95.203 |EDIFRIGO COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 310.60| 856011/  32.050 20/03/2017
336 06/03/2017 2.237.623 |FESTPAN ALIMENTOS IMP. E EXP. LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 403,23| 85801-1/ 32722 27/03/2017
337 06/03/2017 1.086.876 [FRIGORWICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 848,00| 65601-1/ 32.046 20/03/2017
338 07/03/2017 16.277 |CANAA COMERCIO DE ALIMENTOS RIBEIRAO PRETO LTDA EPP | MATERIAIS DE CONSUMO 548,00| 65601-1/ 32,736 27/03/2017
338 07/03/2017 41,720 |CIA. ULTRAGAZ S.A. MATERIAIS DE CONSUMO 682,36| 65601-1/ 32.715 27/03/2017
340 13/03/2017 96.024 |EDIFRIGO COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 304,40 66601-1/ 32.701 27103/2017
341 13/03/2017 1.069.380 lFRIGORiFiCO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA MATERIAIS DE CONSUMO 638,00| 65601-1/ 32.754 27/03/2017

‘ TOTAL| 484.290,66

E Receita de Aplica¢do Financeira 2.432,63

Valor recebido do Convénio n? 725/2017 516.990,00

Saldo para o exercicio seguinte 34.531,97| ~

-

[J1 wramos, na qualidade de responsaveis pela Irmandade da Santa Casa de Sertdozinho supra epigrafada, sob as penas da lei, que a
despesa relacionada, examinada pelo Conseiho Eiscal, comprova exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados,
conforme programa de trabalho aprovado, propostc ao Orgdo Concessor.

Sert3ozinho, 05/04/2017

= I/
LN o s oo L Bl J:-"/
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Provedor
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